KEL-SCDP | Membranes passe-cables rondes a clipser
pour cables de 5 a 36 mm de diametre / IP65
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Spécifications

Protection IP (EN 60529)
Matiére Elastomeére
Propriétés

Type de fixation Enclencher

Types et tailles de produits

KEL-SCDP 25

©

KEL-SCDP-RW 25

©

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Diameétre max. du cable
Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Diamétre max. du cable
Hauteur

Hauteur de montage

IP54, IP55, 1P64, IP65

sans halogénes, sans silicone

43480
4251269320811
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

43490
4251269320859
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

La membrane KEL-SCDP permet le passage de cables et gaines et confere un
IP65. L'avantage réside dans la grande plage de serrage proposée.

En fonction du diametre du cable/tuyau, les membranes circulaires peuvent étre
facilement décollées pour garantir un ajustement parfait. Pour cela il suffit d'un
seul petit trou entre les anneaux et I'anneau correspondant peut étre retiré tres
simplement. La zone évidée reste ronde et scelle donc tres bien le cable / tuyau.

Un autre avantage est la grande facilité de montage. La KEL-SCDP peut étre
simplement clipsée sur des paroi de 1.5 a 4.0 mm d'épaisseur.

La variante KEL-SCDP-RW est admis dans le domaine de la technologie ferroviaire
(NF EN 45545-2 HL3, NF EN 1363-1).

Température :
KEL-SCDP: -40 C° a 80 C°
KEL-SCDP-RW: -40 C° a 90 C°

Avantages

. Protection parfaite des bords de découpe et étanchéité (IP65)
B Les membranes circulaires peuvent étre facilement décollées

. Montage rapide sans outils

Diameétre extérieur 32 mm
Découpe, ronde 25,3 mm
Découpe, métrique M25
Pour épaiss. min. de paroi 1,5 mm
Pour épaiss. max. de paroi 4 mm

Pour diameétres de cable

1x5-16 mm

Diamétre extérieur 32 mm
Découpe, ronde 25,3 mm
Découpe, métrique M25
Pour épaiss. min. de paroi 1,5 mm
Pour épaiss. max. de paroi 4 mm

Pour diamétres de cable

1x5-16 mm



KEL-SCDP 32

KEL-SCDP-RW 32

KEL-SCDP 40

KEL-SCDP-RW 40

KEL-SCDP 50

KEL-SCDP-RW 50

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diametre max. du cable
Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Diameétre max. du cable
Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Diameétre max. du cable
Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Diameétre max. du cable
Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diameétre max. du cable
Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de céables
Diameétre max. du cable
Hauteur

Hauteur de montage

43481
4251269320828
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43491
4251269320866
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43482
4251269320835
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43492
4251269320873
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43483
4251269320842
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

43493
4251269320880
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

Diamétre extérieur
Découpe, ronde

Découpe, métrique

Pour épaiss. min. de paroi
Pour épaiss. max. de paroi
Pour diametres de céable

Diametre extérieur
Découpe, ronde

Découpe, métrique

Pour épaiss. min. de paroi
Pour épaiss. max. de paroi
Pour diameétres de cable

Diametre extérieur
Découpe, ronde

Découpe, métrique

Pour épaiss. min. de paroi
Pour épaiss. max. de paroi
Pour diameétres de cable

Diametre extérieur
Découpe, ronde

Découpe, métrique

Pour épaiss. min. de paroi
Pour épaiss. max. de paroi
Pour diameétres de cable

Diametre extérieur
Découpe, ronde

Découpe, métrique

Pour épaiss. min. de paroi
Pour épaiss. max. de paroi
Pour diamétres de céble

Diametre extérieur
Découpe, ronde

Découpe, métrique

Pour épaiss. min. de paroi
Pour épaiss. max. de paroi
Pour diamétres de céble

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
1x5-22mm

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
1x5-22mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm
1x8-28 mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm
1x8-28 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm
1x8-36 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm
1x8-36 mm
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smart cable management



